
KLINI.KI BOLNIdKI CENTAR

Urbroj: I /2-5353/ l8- 18

Zagreb,22. svibnja 201 8.

SESTRE MILOSRDNICE
V inogradska cesta 29
10000 Zagreb
Hrva6ka
otB E49246565 t7
MB 03208016

CUIOPSXI SIRUXIURN
I rwtSrl(ljs( foltoou

rel.: 0l 37E7 294
fax.i0l l76E 270

'!.r lffilil*,:1"'gl;
r- r I IOHCZIII Eu. ta lr,lil.

?arcdlo iro londova €u

Qf **,:*r"
,(x.

lrininsrYo nrrir.lEo n&4.
i farbr. hrcr& uf;

Na temelju dlanka 198. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine. broj 12012016\ SluZba nabave
Klinidkog bolnidkog centra Sestre milosrdnice donosi

IZVJESCE
o rezultatima analize triista i provedenom prethodnom savjetovanju sa zainteresiranim

gospodarskim subjektima vezarno tz pripremu postupka javne nabave

I. Podaci o oostuoku iavne nabave koii se orinrema

Javni naruCitelj :

Kliniiki bolnidki centar Sesre milosrdnice, Zagreb, Vinogradska cesta 29, OIB 94924656517
Odgovorna osoba javnog naruiitelja : prof.dr.sc. Mario Zovak, dr.med.
Prcdmet nabave :

Rekonstrukcija-dogradnja i nadogradnja objekta ginekologije intemistidko kirurSkom dnevnom
bolnicom u sklopu KBC Sestre milosrdnice

4. Evidencijski broj nabave :41/2018
5. Ukupna procijenjena vrijednost nabave : 60.000.000,00 kuna (bez PDV-a)

2.
3.

v3



6. Izvor sredstava :

Ukupna procijenjena vrijednost nabave u iznosu od 60.000.000,00 kuna financirati ie se iz
slijedeiih izvora:
- iznos od 37.143.118,56 kuna osiguran je Ugovorom o dodjeli bespovratnih sredstava za

projekte koji se financiraju iz Strukturnih i investicijskih Fondova u financijskom razdoblju
2014.-2020. za projekt broj KK.08.1.2.03.0007 Nadogradnja, rekonstrukcija i opremanje
dnevnih bolnica i jednodnevnih kirurgija KBC Sestre milosrdnice, od 08. veljade 201 7.

- iznos od 22.856.881 .44 kuna osigurati ie Naruditelj iz sredstava ude5ca za pomoii
7. Pozicija linancijskog plana : 451

8. Zakonska osnova za provoilenje postupka jayne nabave :
postupak se provodi sukladno odredbama Zakona ojavnoj nabavi (Narodne novine, broj 120/16)

9. Odabrani postupak javne nabave:
otvoreni postupak javne nabave s ciljem sklapanja ugovora o javnoj nabavi

II. Podaci o orovedenom orethodnom savietovaniu radi analize triiSta i savietovania sa
z:interesiranim sosoodarskim subiektima

l. Podaci o dokumentaciji objavljenoj u ElektroniCkom oglasniku javne nabave radi analize
triiSta i savjetovanja sa zainteresiranim gospodarskim subjektima :

I . DB - radovi - dokumentacija - 2. NACRT
2. DB - troSkovnici

2. Podaci o dokumentaciji objavljenoj na web-stranici naruiitelja radi analize trZi5ta i
savjetovanja sa zsinteresiranim gospodarskim subjektima :

l. DB - radovi - dokumentacija - 2. NACRT
2. DB - tro5kovnici
3. DB - glavni projekt
4. DB - izvedbeni projekt
5. DB-DB-radovi-savjetovanje 17.-25.04.2018.
6. DB - izvje56e o preth savjetovanju 22.-28.12.2017.

3. Trajanje savjetovanja vezano uz dokumentaciju navedenu pod toCkama l. i 2. ove cjeline:
od 27. travnja 201 8. do 03. svibnja 201 9.

4. Podaci o zaprimljenim primjedbama i prijedlozima zainteresiranih gospodarskih
subjekata:
Tijekom razdoblja savjetovanja navedenim u prethodnoj tocki ovog lzvje5ia naruditelj je
zaprimio slijedede upite, primjedbe i/ili prijedloge zainteresiranih gospodarskih subjekata:

I. upir
..Dana 27. travnja 2018. godine na stranicama EOJN objavljeni su podaci o provedbi
prethodnog savjetovanja za predmet nabave iz veze.
Uvidom u objevljenu dokumentaciju. istidemo primjedbu na dokumentaciju o nabavi i to na
todku 1.4., gdje je navedenog da je druStvo "XX" d.o.o. (adresa i OIB ispuSteni) u sukobu
interesa sa Naruditeljem.
DrZimo da je navedeni navod netodan i neutemeljen te predlaZemo da Naruditelj
pravovremeno iprije objave nadmetanja, izmijeni predloZenu dokumentaciju o nabavi na
nadin da ukloni podatke o povezanosti druStva "XX" d.o.o. sa Naruditeljem.
U prilog na5oj primjedbi iprijedlogu istidemo da ne postoje osobe - predstavnici Naruditelja
koji istodobno obavljaju upravljadke poslove u dru5tvu "XX" d.o.o. odnosno da su vlasnici
poslovnog udjela, dionica odnosno drugih prava na temetju kojih sudjeluje u upravljanju
odnosno u kapitalu druStva "XX" d.o.o. s vi3e od 0,5 %.
Slijedom toga ne postoji niti interes kod bilo kojeg predstavnika Naruditelja koji bi bio Stetan
za njegovu/njihovu nepristranost i neovisnost u okviru ovog postupka nabave, te je druitvo
"XX" d.o.o. neosnovano istaknuto i navedeno u dokumentaciji o nabavi kao gospodarski

:t:



subjekt koji je u sukobu interesa sa Naruditeljem, dime nam je onemoguieno sudjelovanje u
postupku nabave kao ponuditelj.
Dodatno, ukoliko se mozebitni sukob interesa odnosi na yy (ime, titula i funkcija osobe
ispuiteni), predlaZemo Narueitelju poduzimanje prikladnih mjera sukladno dlanku 75. ZJN
2016, na naiin da se imenovanog izuzme iz ovog postupka nabave itime otkloni svaka
moZebitna ukljudenost ili tjecaj na ishod ovog postupka nabave...

Odluka narutitelja o zaprimljenim primjedbama i prijedlozima zainteresiranih
gospodarskih subjekata:

I. upil
prihva6a se prijedlog zainteresiranog gospodarskog subjekta, te se u todki 1.4. popis
gospodarskih subjekata s kojima je narutitelj u sukobu interesa mijenja tekst tako da isri
glasi:
"1.1. Popis gospodarskih subjekota s kojimaje naruiitelj u sukobu interesa:
Sukladno ilanku 80. stwku 2. toiki 2. ZJN 2016 naruiitelj objavljuje da ne postoje
gospodsrski subjekti s kojima su predstavnici naruCitelja iz ilanka 76. stovka 2. ZJN 2016 ili
s njima pnvezane osobe iz Clanko 77. stavka l. ZJN 2016 u sukobu interesa sukladno ilanku
76. ZJN 2016."

Navedena izmjena unijeta je u dokumentaciju o nabavi temeljem koje 6e naruiitelj objaviti
otvoreni postupak javne nabave u ElektroniCkom oglasniku javne nabave Republike
Hrvatske i na weLstranici naruiitelja.

Ovjeravaju ovla5teni predstavnici Naruiitelja :

- osobe koje su izvr5ile analizu trZiSta i pregled zaprimljenih primjedbi i prijedloga
zainteresiranih gospodarskih subjekata:

Ntl€ ?t<.45t/*tfiNl.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

prof.dr.sc. Mario Zovak, dr.med.

Ivan Markoti6, mag.oec.

Milan Rendulii, dipl.ing.

Goran Kulji6, univ.spec.oec.

Mia Primorac, dipl.iur.

Damir Maru5i6, dipl.oec.

Loreta Zdrili6, mag.o€c.

3/3


